Cat. No. P0000-0　2012（平成24）年0月現在　00TP 00※仕様、その他記載内容は予告なしに変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。
IDECの情報はインターネットでアクセスできます。http://www.idec.com/japan/
和泉電気株式会社から
社名変更いたしました。
名古屋営業所
大 阪 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所

Název
Určeno pro typ Typ
(objednací kód)
Množství
v balení Specifikace
Touch Pro Lite
Přípojka komunikač-
ního rozhraní × — — FT9Z-1T09 1 Pro komunikační porty (černá)
Zástrčka pro napájení × — — FT9Z-1X03 1 Pro napájecí svorky (černá)
Držák
(montážní svorky) × — — HG9Z-4K2PN04 4
Svorka na USB kabel × — — HG9Z-XU1PN05 5 Používá se při častém používání
USB kabelu.
Háček pro přímé
nasazení — × × FT9Z-PSP1PN05 5 Háček pro přímou montáž typu
Pro/Lite
16
   řídicí systém FT1A
Obecná specifikace
Touch (dotykový displej se zabudovaným PLC)
Typ FT1A-*12RA-*
Jmenovité napájecí napětí 24 V DC
Povolený rozsah napětí 20,4 až 28,8 V DC (včetně zvlnění)
Příkon max. 9,2 W
Povolená doba výpadu proudu max. 10 ms
Dielektrická pevnost 1. Mezi napájecí svorkou a FG: 500 V AC, 5 mA, 1 minuta
2. Mezi napájecí svorkou a výstupní svorkou: 2 300 V AC, 5 mA, 1 minuta
Elektromagnetická odolnost Vyhovuje normě IEC/EN 61131-2:2007
Zapínací proud max. 50 A (max. 5 ms)
Provozní teplota 0 až +50 °C
Skladovací teplota –20 až +60 °C (bez zamrzání)
Relativní vlhkost RH 10 až 95 % (bez kondenzace)
Stupeň znečištění 2 (IEC 60664-1)
Odolnost proti korozi Atmosféra bez korozivních plynů
Krytí IP66F (přední strana) (Pozn. 1)
IP20 (zadní část displeje)
Uzemnění Provozní uzemnění
Ochranný uzemňovací přívod AWG16
Odolnost proti vibracím 5 až 8,4 Hz poloviční amplituda 3,5 mm, 8,4 až 150 Hz,
Zrychlení 9,8 m/s2 (1 G) 2 hodiny na jednu osu na každé ze tří vzájemně kolmých os (IEC 61131-2)
Odolnost proti otřesům 147 m/s2, 11 ms, ve směrech X, Y, Z 3krát (IEC 61131-2)
Montážní provedení Montáž do panelu
Hmotnost (cca) 300 g
Pozn. 1: Při použití s některými druhy olejů není provoz zaručen.
Pro/Lite (typ PLC s LCD/bez LCD)
Typ
Pro/Lite
Typ 12-I/O
H12RC	 H12RA
B12RC	 B12RA
Typ 24-I/O
H24RC	 H24RA
B24RC	 B24RA
Typ 40-I/O
H40RC   H40RKA   H40RSA
B40RC   B40RKA    B40RSA
Typ 48-I/O
H48KC   H48SC   H48KA   H48SA
B48KC    B48SC     B48KA    B48SA
Jmenovité napájecí napětí Střídavý proud: 100 až 240 V AC
Stejnosměrný proud: 24 V DC